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PROTOKÓŁ 

XIX Sesja Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. 

XIX Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 14:00 do godz. 16.20. 

Na ogólną liczbę 21 radnych obecnych było 21 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada 

Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Zapis audio i video sesji zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Strzelce Opolskie pod linkiem: 

http://bip.strzelceopolskie.pl/rada_miejska/Nagrania_transmisji_sesji_Rady_Miejskiej.html 
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Otwarcie obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady XIX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: 

Burmistrza oraz zastępców, panią skarbnik, Radnych. Witam również zaproszonych gości na 

dzisiejsze posiedzenie. Oddaję głos panu Burmistrzowi Tadeuszowi Gocowi. 

Burmistrz Tadeusz Goc rozpoczął od tego że, w dniu 15 stycznia 2020 r. w Filharmonii 

Opolskiej im Józefa Elsnera był obecny na gali wręczenia nagród Laurów Umiejętności 

i Kompetencji 2019. Podczas której wyróżnienie specjalne – nagrodę Orła Księcia Jana 

Dobrego otrzymał biskup Andrzej Czaja, ordynariusz Diecezji Opolskiej. W tym roku nagroda 

Laurów była wręczana po raz dwudziesty w Opolu. Wśród zaproszonych gości na gali obecni 

byli również włodarze miasta Opola na czele z prezydentem miasta Opola Arkadiuszem 

Wiśniewskim, Wojewodą Opolskim Adrianem Czubakiem, Marszałkiem Województwa 

Opolskiego Andrzejem Bułą oraz Biskupem opolskim Andrzejem Czają. Gospodarzem Gali 

była Opolska Izba Gospodarcza. Kapituła nagrody przyznała jeden Kryształowy Laur, pięć 

Platynowych, dziesięć Złotych i trzydzieści trzy Srebrne Laury. Uroczystość ich wręczenia jest 

zaszczytnym i prestiżowym wyróżnieniem, a także wyrazem wdzięczności i uznania dla 

Laureatów za wszelkie dobro na rzecz swojego środowiska lokalnego i naszego regionu. 

Wśród osobistości nagrodzonych byli również przedstawiciele z naszej gminy i powiatu: 

Kryształowy Laur Kompetencji i Umiejętności za rok 2019 jako jedyny otrzymał Rajmund 

Adamietz. 
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Platynowy Laur Umiejętności i Kompetencji 2019 w kategorii doskonała załoga otrzymał Bank 

Spółdzielczy w Leśnicy. 

Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji 2019 w kategorii pro publico bono otrzymała Irena 

Pordzik Konsul Honorowy Ukrainy w Opolu. 

Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji 2019 w kategorii załoga – wspólny sukces otrzymał 

Robert Białdyga PHU Transkom. 

Srebrny Laur Umiejętności i Kompetencji 2019 w kategorii firma społecznie odpowiedzialna 

otrzymała Strzelecka Spółdzielnia Socjalna. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - Wszyscy radni otrzymali w dodatkowych materiałach 

informacje na temat każdej z zaproszonych osób. W imieniu własnym i Wysokiej Rady 

składam serdeczne gratulacje z okazji otrzymania nagród oraz szczere podziękowania za wkład 

włożony w rozwijanie działalności i życzę kolejnych sukcesów. 

Zapraszam Państwa na środek. W zastępstwie pana Adamtza gości u nas dziś jego żona pani 

Maria Adamietz. 

Wręczenie podziękowań i gratulacji dla gości oraz pamiątkowe zdjęcia. 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności1 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 21 Radnych, co stanowi quorum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Materiały na dzisiejszą sesję otrzymaliście w dniu 

22 stycznia 2020 r.2 Jednakże wpłynęły dwa wnioski Burmistrza dotyczące rozszerzenia 

porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Strzelce Opolskie na lata 2020 – 2023 przyjętą Uchwałą XVII/172/2019 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. opisany na druku nr 5 oraz projekt uchwały 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych opisany na druku nr 6. Projekty uchwał 

zostały Państwu przekazane w dniu dzisiejszym. 

Czy są jakieś pytania i uwagi do proponowanego porządku obrad?3 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych uwag, to przechodzimy do 

głosowania nad zmienionym porządkiem obrad. 

 
1Lista obecności. 
2 Porządek obrad sesji. 
3 Nowy porządek obrad sesji. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem nowego porządku obrad? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Dziękuję. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? 

Dziękuję. 

Stwierdzam, że nowy porządek obrad został przyjęty przy 21 głosach „za”, braku głosów 

„przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”.4 

Ślubowanie Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Witam również Młodzieżową Radę Gminy wraz z ich 

opiekunem Marzenną Staroszczyk. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji rady, jej 

członkowie złożą dziś ślubowanie na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy. 

Oddaję głos Marzennie Staroszczyk. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła w kilku zdaniach młodzież oraz wybory jakie się 

odbyły do nowej kadencji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję, po odczytaniu przeze mnie roty ślubowania, 

poproszę kolejno odczytanych radnych w porządku alfabetycznych o wypowiedzenie słowa 

ślubuję. 

„Ślubuję uroczyście jako Radny Młodzieżowej Rady Gminy pracować dla dobra i pomyślności 

młodzieży Miasta i Gminy Strzelce Opolskie. Działać zawsze zgodnie z prawem oraz 

z interesami młodzieży, godnie i rzetelnie Ją reprezentować”. 

Teraz proszę o wypowiedzenie słowa ślubuję odczytanych kolejno radnych Młodzieżowej 

Rady Gminy: 

Ewa Biernat 

Marcin Blaut 

Natalia Golla 

Natalia Gołebiewska 

Kacper Gruszka 

Oliwia Kapela 

Anna Kozioł 

Mateusz Kurzeja 

Emilia Mainka 

Emilia Niedworok 

Wiktoria Radzka 

 
4 Wynik głosowania w sprawie przyjęcia nowego porządku obrad. 
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Karolina Rył 

Julia Ryszytyło 

Jakub Skrzeczyński 

Wiktoria Spyra 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję. Stwierdzam, że radni, którzy złożyli ślubowanie, 

objęli mandat Radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Strzelcach Opolskich. 

Proszę o podchodzenie wyczytanych radnych młodzieżowych po odbiór certyfikatów. 

Oddaję głos burmistrzowi, który przekaże informację na temat powołania nowego 

koordynatora Młodzieżowej Rady Gminy.  

Burmistrz przekazał, że na koordynatora Młodzieżowej Rady Gminy powołuje panią Anetę 

Czarny. 

 

Podjęcie uchwały w sprawach: 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do głównego punktu 

posiedzenia – podjęcia uchwał w sprawach: 

1. zmiany statutu Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich – druk 
nr 15; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zmiany 

statutu Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich – druk nr 1. Projekt uchwały 

przedstawi pani Violetta Zalejska – Dyrektor Strzeleckiego Ośrodka Kultury. 

Pani Violetta Zalejska przedstawiła szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Brak chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 1? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 

 
5 Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich. 
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zmiany statutu Strzeleckiego Ośrodka Kultury 

w Strzelcach Opolskich została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku 

głosów „wstrzymujących się”6. 

Uchwała została oznaczona nr XIX/181/20207. 

2. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat – druk 
nr 28; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat – druk nr 2. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – projekt uchwały przedstawi Adam Capała – kierownik 

Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

Pan Adam Capała przedstawił szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję, proszę o przedstawienie opinii 

przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy – pana Henryka 

Skowronka. 

Radny Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię w/w komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Brak chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 2? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

na okres do 3 lat została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”9. 

Uchwała została oznaczona nr XIX/182/202010. 

 
6 Wynik głosowania. 
7 Uchwała Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
statutu Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich 
8 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat. 
9 Wynik głosowania. 
10 Uchwała Nr XIX/182/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat. 
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3. zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Strzelcach Opolskich – 
druk nr 311; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zamiaru 

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Strzelcach Opolskich – druk nr 3. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – projekt uchwały przedstawi Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk w formie prezentacji przedstawiła szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu – pana Marka Zarębskiego. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię w/w komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Radna Danuta Foryt zapytała, jakiego patrona posiada Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1. Pani 

Staroszczyk odpowiedziała, że szkoła nie ma patrona. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 3? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 

w Strzelcach Opolskich została przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku 

głosów „wstrzymujących się”12. 

Uchwała została oznaczona nr XIX/183/202013. 

4. określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb 
obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do 
przedszkola, szkoły lub ośrodka rewalidacyjnego – druk nr 414; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb obliczenia wysokości 

 
11 Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb 
obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do przedszkola, szkoły lub 
ośrodka rewalidacyjnego 
12 Wynik głosowania. 
13 Uchwała Nr XIX/183/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb obliczenia wysokości zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do przedszkola, szkoły lub ośrodka rewalidacyjnego 
14 Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb 
obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do przedszkola, szkoły lub 
ośrodka rewalidacyjnego. 
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zwrotu kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

rewalidacyjnego – druk nr 4; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu – pana Marka Zarębskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Brak chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do 

głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 4? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Strzelce Opolskie dla potrzeb obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu 

ucznia i rodzica do przedszkola, szkoły lub ośrodka rewalidacyjnego została przyjęta przy 

20 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”15. 

Uchwała została oznaczona nr XIX/184/202016. 

5.  zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 
2020 – 2023 przyjętą Uchwałą XVII/172/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. – druk nr 517; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie 

zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2020 – 2023 

przyjętą Uchwałą XVII/172/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

18 grudnia 2019 r. – druk nr 5. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Urszula Killman – Skarbnik 

Gminy Strzelce Opolskie. 

 
15 Wynik głosowania. 
16 Uchwała Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb obliczenia wysokości zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do przedszkola, szkoły lub ośrodka rewalidacyjnego 
17 Projekt uchwały w sprawie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2020 
– 2023 przyjętą Uchwałą XVII/172/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii przewodniczącej Komisji 

Budżetu i Finansów – panią Agnieszkę Knopik. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Brak chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do 

głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 5? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 

Strzelce Opolskie na lata 2020 – 2023 przyjętą Uchwałą XVII/172/2019 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku 

głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”18. 

Uchwała została oznaczona nr XIX/185/202019. 

6. zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – druk nr 620; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii dróg gminnych – druk nr 6. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Adam Capała – kierownik 

Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do 

głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 6? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 

 
18 Wynik głosowania. 
19 Uchwała Nr XIX/185/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2020 – 2023 przyjętą Uchwałą 
XVII/172/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. 
20 Projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych została 

przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”21. 

Uchwała została oznaczona nr XIX/186/202022. 

 

Przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich za rak 201923 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia – przyjęcia sprawozdań z pracy stałych Komisji Rady Miejskiej za rok 2019. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Do biura obsługującego Radę Miejską wpłynęły już 

wszystkie sprawozdania z prac stałych Komisji Rady Miejskiej za rok 2019. 

Dziękuję przewodniczącym poszczególnych stałych Komisji Rady Miejskiej za złożenie 

sprawozdań. 

Dziękuję Radnym za zaangażowanie oraz całoroczną pracę w stałych Komisjach. 

Dodam ponadto, że w 2019 r. odbyło 14 Sesji Rady Miejskiej oraz 8 Wspólnych posiedzeń 

Komisji stałych. Rada Miejska podjęła 130 uchwał, a radni złożyli podczas sesji łącznie 

24 interpelacji, wniosków i zapytań. 

Dziękuję Radnym za współpracę w minionym roku. 

 

Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Miejskiej 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu przyjęcia 

protokołu z poprzedniej sesji. Czy są jakieś pytania i uwagi do protokołu? Nie widzę. Jeśli nie 

ma uwag, to stwierdzam przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Tadeusza Goca burmistrza o przedstawienie 

sprawozdania.24 

 
21 Wynik głosowania. 
22 Uchwała Nr XIX/186/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
23 sprawozdania z pracy stałych Komisji Rady Miejskiej za rok 2019. 
24 Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami. 
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Pan Burmistrz Tadeusz Goc przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego. Dodatkowo 

głos zabrała Agata Landwójtowicz, przedstawiając prezentację dot. stacji monitoringu jakości 

powietrza. 

 

Pytania do Sprawozdania Burmistrza 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania, uwagi. 

Radna Danuta Foryt zgłosiła uwagę, iż link do strony z pomiarami jakości powietrza zawiesza 

się albo w ogóle nie da się otworzyć. Pani Landwójtowicz potwierdziła ten problem, jednak 

przekazała, że Gmina nie ma na to wpływu. 

Radny Henryk Skowronek zgłosił, że tematem najbliższej Komisji Gospodarki Komunalnej 

i Majątku Gminy będzie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, w związku z czym zaprasza wszystkich chętnych radnych do wzięcia udziału. 

Zaznaczył, że będzie Architekt Miejski Magdalena Wolańska i omówi kierunki. Kolejno 

zapytał, czy Gmina zaczeka ze zmianą stawek za odbiór odpadów komunalnych na 

przygotowywaną obecnie ustawę dot. gospodarki opakowaniami. Ministerstwo zamierza 

przenieść koszty opakowań na sprzedawców. Burmistrz poinformował, że nie wiadomo, ile 

potrwa wprowadzenie tych zmian, a koszty stale rosną. W związku z tym, koszty odbioru 

odpadów komunalnych prawdopodobnie wzrosną, jak miało to miejsce w wszystkich 

ościennych gminach. 

 

Wnioski, sprawy różne 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne. Otwieram dyskusję. 

Radny Henryk Skowronek zgłosił wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy 

dot. kompleksu pałacowo – parkowego w Błotnicy Strzeleckiej. Poinformował, że posiedzenie 

komisji odbyło się w Błotnicy Strzeleckiej, zaproszeni zostali dodatkowi goście. Komisja 

dokonała oględzin kompleksu, wysłuchała stron i podjęła się kontynuowania rozmów 

w sprawie kierunków nowego przeznaczenia tego obiektu. Komisja wnioskuje o poprawę 

funkcjonalności i estetyki ternu parku poprzez naprawę lub wymianę uszkodzonych ławek oraz 

usunięcia pozostałości korzennych drzew powalonych podczas tornada w roku 2008. 
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Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych z poprzedniej sesji 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji. Na ostatniej sesji nie było 

wniosków. 

Interpelacje i zapytania radnych 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych. Otwieram dyskusję. 

Zapytanie złożył Henryk Rudner w sprawie wzmożonego ruchu samochodowego na 

skrzyżowaniu ul. Krakowskiej z ul. Parkową oraz radny Henryk Siromski oddał wniosek 

wyłącznie w formie pisemnej25 

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 
Przewodnicząca Rady Miejskiej - Otwieram dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja Spraw Społecznych i Porządku Publicznego już 

się zdeklarowała który radny uczestniczy w którym zebraniu sprawozdawczym OSP. Zachęcała 

również innych radnych do uczestnictwa nie tylko w tych zebraniach, ale również w zebraniach 

wiejskich, informując jednocześnie że jak będą już podane terminy, to zostaną niezwłocznie 

przekazane radnym 

Ustalenie daty następnej sesji 
Przewodnicząca Rady Miejskiej – ustalam termin kolejnej XX Sesji Rady Miejskiej na dzień 

26 lutego 2020 roku o godz. 13:00 

Zamknięcie obrad XIX sesji Rady Miejskiej 
Zamknięcia obrad XIX Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Przewodniczyła: Gabriela Puzik 

Protokół sporządziła: Bernadetta Tacica 

Sprawdziła: Magdalena Żelazna 

 
25 Wnioski z XIX sesji Rady Miejskiej. 


